
Blok Cena

Poslední aktualizace 3 srpna, 2024

Cenové bloky představují přehledné rozdělení cen a balíčků. K dispozici jsou tři typy
cenových bloků:

Cenový blok balíčků s výraznými cenovými ukazateli a seznamem položek, jako
jsou služby nebo produkty zahrnuté v balíčku.
Cenový balíček nebo seznam cen jednotlivých položek zobrazuje obsah cenového
balíčku nebo stručný popis produktu či služby v řádku textu.
Seznam produktů nebo služeb ve formě sloupců s možností jejich rozdělení podle
stáří, účelu nebo jiných kritérií.

Zde se dozvíte, jak přidat blok Ceny:

1. Zvolte místo, kam chcete přidat blok Ceny, a klikněte na tlačítko Přidat blok (+)
Plus.

2. V knihovně bloků přejděte do sekce Cena a kliknutím na ni zobrazte
předpřipravené rozložení pro tento typ bloku.

3. Klikněte na blok, který vyhovuje strategii vašeho webu. Automaticky se přidá na
stránku.

                                              1 / 6



Přizpůsobení nastavení bloku

Blok Ceny můžete přizpůsobit pomocí jeho ovládacího panelu. Chcete-li jej aktivovat,
najeďte na blok a klikněte na ikonu Nastavení bloku.

Nabídka nastavení bloku se skládá ze dvou karet: karty Rozložení a karty Vzhled.

Na kartě Rozložení můžete přepnout rozložení bloku a vybrat, které prvky se mají v bloku
zobrazit. Chcete-li skrýt určitý prvek bloku (například chcete-li odstranit tlačítko),
odstraňte modré zaškrtnutí vedle názvu prvku.

                                              2 / 6



Na kartě Vzhled můžete provést následující změny:

Styl bloku: Změňte barevné schéma bloku.
Odstupy mezi bloky: Změňte bílé mezery v horní a dolní části bloku.
Rozložení obsahu: Zvolte počet položek v řádku.
Styl obsahu: Přidejte rámeček nebo stín, aby prvky na stránce vynikly:
Poznámka: V závislosti na zvoleném rozložení bloku můžete mít na kartě Vzhled
více nebo méně ovládacích prvků.

Po dokončení přizpůsobení nastavení bloku klepněte na tlačítko Uložit. Jakoukoli akci
můžete zvrátit kliknutím na tlačítko Zpět na horním panelu nebo stisknutím klávesové
zkratky Ctrl+Z (Command+Z na počítači Mac) na klávesnici.

Úprava textu v bloku Ceny

Chcete-li upravit obsah ukázky v bloku Ceny, klikněte na kontejner s textem a začněte psát
nový text. Nebo můžete zkopírovat a vložit stávající obsah z textového editoru.

Text můžete formátovat podle svých představ. Chcete-li se dozvědět více, navštivte náš
návod pro úpravu a formátování textu.

Tlačítka pro úpravy
Text v tlačítku můžete upravit tak, že na něj kliknete a začnete psát vlastní text v horní části

                                              3 / 6



tlačítka.

Chcete-li do tlačítka přidat odkaz, najetím na tlačítko vyvoláte zobrazení dialogového okna
Upravit odkaz. Klepněte na ikonu odkazu a zvolte požadovanou akci klepnutí.

Duplikování bloku Ceny

Pokud chcete zobrazit více možností stanovení cen, můžete duplikovat celý blok nebo
některé jeho prvky.

Zde je uveden postup, jak to můžete udělat:

1. Najeďte na blok, který chcete duplikovat, a klikněte na ikonu Duplikovat na
ovládacím panelu.

1. Identický blok bude vložen níže.

Zduplikovat můžete také sloupec prvků cen v bloku Ceník s ceníky. Zde je uveden postup,
jak to můžete udělat:

1. Najeďte kurzorem myši na prvek bloku, který chcete duplikovat, aby se spustily
jeho ovládací prvky.

2. Klikněte na ikonu Duplikovat.

                                              4 / 6



1. Nový prvek s cenami se vloží pod něj. Automaticky se rozmístí tak, aby byl
zachován čistý vzhled vašeho webu.

Odstranění možností tvorby cen

V bloku Ceny můžete odstranit všechny prvky cenových balíčků nebo jednotlivé řádky
s cenami. Najeďte kurzorem myši na bílé místo prvku, čímž vyvoláte zobrazení jeho
ovládacích prvků, a klikněte na ikonu Odstranit.

                                              5 / 6



Prvek bude z cenového bloku odstraněn.

Přesouvání prvků bloku uvnitř bloku

Prvky cenového bloku můžete uvnitř bloku přesouvat. Chcete-li přesunout prvek sloupce,
postupujte podle následujících pokynů:

1. Najeďte na prvek, aby se zobrazily jeho ovládací prvky, a klikněte na ikonu 
Přesunout.

2. Přetáhněte prvek a pusťte jej na jiné místo uvnitř bloku. Žlutá značkovací čára
ukáže, kam se blok vejde.

3. Rozložení bloku se automaticky upraví tak, aby byl zachován čistý vzhled vašeho
webu.

Poznámka: Prvky lze přesouvat pouze uvnitř bloku. Prvky bloku Ceny nelze přesunout do
jiného bloku na stránce.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              6 / 6

http://www.tcpdf.org

